МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Россия, 454014, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Захаренко, д.3 а

Тел. (8-351) 742–84–01, 742–84–92

ПРИКАЗ
02.07.2015                                                                                    № 33
О зачислении детей
в МАОУ СОШ № 13 г. Челябинска
Во исполнение приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании документов, предоставленных родителями (законными представителями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2015 года следующих детей:
1. Трубина И.С.
2. Бутакову К.Д.
3. Демина Е.В.

4. Феофанову С.Д.

5. Обабкову С.Д.

6. Мещерякова П.К.
7. Риттера С.А.

8. Симакова А.С.

9. Сай П.А.

10. Хакимову Д.Э.

11. Ческидову М.С.

12. Сафина Д.Р.

13. Горелову С.И.

14. Романенко А.М.

15. Сачко В.А.

16. Кравец Д.А.

17. Таюрскую В.Е.

18. Серажитдинова В.Р.

19. Клюшникову П.И.

20. Мищенко А.Д.

21. Мартемьянова В.А.

22. Новикову Н.Е.

23. Пястолову М.С.

24. Долгопятова А.К.

25. Шагигаллямова Л.А.

26. Какаулина И.Н.

27. Корабельникова А.В.

28. Стерликову А.А.

29. Решетова А.А.

30. Дервеля Т.М.

31. Семёнова Д.Ф.

32. Цапкину А.А.

33. Шалина Г.А.

34. Бодареву М.В.

35. Польдину А.Р.

36. Школину В.С.

37. Нуриева З.З.

38. Леонова М.С.

39. Халезина М.А.

40. Эргешова О.Ш.
2. Данный приказ разместить на информационном стенде и на официальном сайте МАОУ СОШ № 13 г. Челябинска в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 13                                     Л.И. Рушанина
г. Челябинска